O DIRETOR GERAL DO CAMPUS TAGUATINGA CENTRO, nomeado pela Portaria nº 1828, publicada no Diário Oficial da União em 02 de setembro de 2015,

torna público a lista de inscritos para o programa Bolsa monitoria do Campus Taguatinga Centro no 1º Semestre de 2016:

(Original assinado)
Germano Teixeira Cruz

Diretor Geral do Campus Taguatinga Centro

Professor Disciplinas Alunos Inscritos Avaliação

Juliana Harumi
Literatura Espanhola III NÃO HOUVE INSCRITOS

*As avaliações devem ocorrer nos dias

17 ou 18 de março conforme item 5

do Edital.

*Professores entrarão em contato

com os candidatos por e-mail ou

telefone informando o método, dia e

hora da avaliação.

Literatura Espanhola I Rosangela Chaves Barbosa

Simone

Gontijo
Estágio Supervisionado I Amanda dos Santos Almeida

Geovani

Amaral
Introdução a Língua Espanhola

Karoline Rodrigues Rocha de

Sousa da Silva

Gabriela de Almeida Pinheiro

Larissa Carrer Martins

Alessandra

Sousa

História e aspectos fonéticos da
língua espanhola

Larissa Carrer Martins

Ramon de Sousa Rocha

Língua Espanhola 2 NÃO HOUVE INSCRITOS

Jane

Estudos Literários I
Nóslen Salem Rosa de Souza

Geovane César dos Santos

Albuquerque